泰康养老临时信息披露报告[2014 年]3 号

关于增加经营范围的公告

经泰康养老保险股份有限公司（以下简称“本公司”）2013年第

一次临时股东大会审议通过，并经中国保险监督管理委员会《关于泰

康养老保险股份有限公司调整业务范围的批复》（保监许可〔2014〕

168号）核准，本公司于近日在北京市工商行政管理局完成了工商变

更手续，经营范围增加“团体长期健康保险业务”一项。

特此公告

泰康养老保险股份有限公司

                                                                          2014年 5月 8日